

# Hakijasta tekijäksi

v a l m e n n u s

## Henna Poikajärvi

Asiantuntija,  
palvelupääällikkö

Tällä hetkellä työskentelen Rovaniemellä REDU Edu Oy:n palveluksessa. Minulla on yli 20 vuoden työkokemus koulutuksen, erityisen tuen ja ohjauksen sekä johtamisen parista. Olen mielestäni ratkaisukeskeinen kohtaamisen ammattilainen. Vahva yhteisöllinen toimija.

#opo #coach #voimakehävalmentaja

*Mietitään ratkaisuja yhdessä!*



## Katja Martinmäki

Opintoneuvoja

Opintoneuvojana olen ihmisläheinen, motivoiva ja asiakkaan elämää kokonaisvaltaisesti tarkasteleva. Yksilöohjaukset räätälöidään aina asiakkaan tarpeita ja tavoitteita kuunnellen. Minulle on tärkeää, että asiakkaat löytävät itselleen sopivat ratkaisut ja tulevaisuuden polut sekä oppivat tunnistamaan ja hyödyntämään omia vahvuuksiaan. Näkökulmaa ja osaamista ohjauksiin tuo oma pitkä työhistoriani asiakaspalvelun, ammatillisen koulutuksen ja osaamisen kehittämisen eri tehtävistä. Koulutukseltani olen yhteiskuntatieteiden maisteri, ammatillinen opettaja ja työkykykoordinaattori.

#opintoneuvonta #ohjaus #vahvuudet #motivaatio



## Maria Kianen

HRD-asiantuntija

Minulla on pitkä kokemus henkilöstön kehittämisen HRD-tehtävistä yksityiseltä sektorilta. Olen ratkaisukeskeinen ja käytännönläheinen työelämän ammattilainen. Koulutukseltani olen kasvatustieteiden maisteri ja täydennyskoulutuksena Mindfulness-ohjaaja sekä Extended DISC- ja Voimakehävalmentaja. Uraohjauksessa keskitymme kanssasi mm. itsetuntemuksen kehittämiseen, vahvuuksien kirkastamiseen sekä työnhakutaitojen ja -dokumenttien päivittämiseen. Tarvittaessa etsimme sopivia työpaikkoja ja piilotyöpaikkoja.

#itsetuntemus #läsnäolo #ratkaisukeskeisyys #coacha



## Leila Rautio

Kouluttaja

Valmentajana olen helposti lähestyttävä ja empaattinen kanssakulkija. Pyrin miettimään asioita asiakkaan silmin ja mikä asia edistää joko työhön tai koulutukseen pääsemistä. Autan mielelläni arjen käytännön ratkaisuihin.

Koulutukseltani olen aikuiskasvatuksen maisteri, opinto-ohjaaja, ammatillinen opettaja ja matkailun restonomi. Minulla on laajat verkostot ja niitä voidaan usein hyödyntää. Mielelläni preppaan ohjattavaa tuleviin haastattelutilanteisiin positiivisin ajatuksin, miettien yhdessä vastauksia etukäteen.

#opintoneuvonta #empaattisuus #selkosuomi #hyväarki

